

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Klimatizace pro pobočku v Plzni“

1. Smluvní strany

Objednatel: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1
IČ: 44848943
zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329
zastoupen: Ing. Jiří Jirásek, předseda představenstva
Ing. Ivo Škrabal, člen představenstva

/dále jen „Objednatel“/

Zhotovitel: PRAGOCLIMA, spol. s r. o.
sídlo: U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10
zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2402
zastoupen: Jan Dudek, v plné moci
IČ: 148 90 984
DIČ: CZ 148 90 984
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
č. účtu: XXXXXXXXXX

/dále jen „Zhotovitel“/

2. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

2.1. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

- 2.1.1. Předmětem díla dle smlouvy o dílo ze dne **5. 8. 2019** (dále jen „SOD“) je provedení díla „Klimatizace pro pobočku v Plzni“ blíže specifikované SOD. Předmětem dodatku jsou vícepráce na tomto díle, vzniklé z důvodu nutnosti lokálního zesílení střešního krovu, které bylo nezbytné provést po statickém zjištění, že stav stávající konstrukce neumožňuje umístění zařízení klimatizace.
- 2.1.2. Předmět dodatku smlouvy je vymezen výkazem výměr (položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku).

3. Termíny a místo plnění

- 3.1. Dle SOD Klimatizace pro pobočku v Plzni ze dne **5. 8. 2019**.

4. Cena díla a podmínky

- 4.1. Výše sjednané ceny víceprací dle přiloženého rozpočtu:

Cena víceprací celkem

- cena bez DPH	29.952,11 Kč
- DPH 21%	6.289,94 Kč
- cena celkem s DPH	36.242,05 Kč

Původní cena podle SOD (ve znění před tímto dodatkem) celkem

- cena bez DPH	2.439.694,- Kč
- DPH 21%	512.335,74 Kč

- cena celkem s DPH

2.952.029,74 Kč

Cena podle SOD po tomto dodatku celkem

- cena bez DPH

2.469.646,11 Kč

- DPH 21%

518.625,68 Kč

- cena celkem s DPH

2.988.271,79 Kč

5. Ostatní ujednání

5.1. Ostatní ujednání

- 5.1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť změna závazku ze SOD sjednaná s tímto dodatkem není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 uvedeného zákona.
- 5.1.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 5.1.3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců smluvních stran.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Přílohy: Položkový rozpočet – nebude uveřejněn v registr smluv

V Praze dne viz elektronický podpis

V Ostravě dne viz elektronický podpis

Objednatel

Zhotovitel



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Ing. Jiří Jirásek, předseda představenstva



PRAGOCLIMA, spol. s r. o.
Jan Dudek, v plné moci



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Ing. Ivo Škrabal, člen představenstva

Položkový rozpočet

Zakázka: ČMRZB - klimatizace VCP

Misto PLZEŇ

Objednatel: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČ: 44848943

Jeruzalémská 964/4

DIČ: CZ44848943

11000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: PRAGOClima, spol. s r.o.

IČ: 14890984

U trati 3134/36a

DIČ: CZ14890984

10000 Praha-Strašnice

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

29 952,11

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

29 952,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

29 952,11 CZK

Základní DPH

21 %

6 289,94 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

36 242,05 CZK

v

dne

20.11.2019

**Jan
Dudek**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV			29 547,13
783	Nátěry	PSV			404,98
Cena celkem					29 952,11

Položkový rozpočet

S:	ČMRZB - klimatizace
O:	PLZEŇ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				29 547,13
1	762395000U	Spojovací a úprava pod střechou, vč. pomocného lešení, kotvicích a spoj. prvků	soubor	1,00000	18 150,00	18 150,00
2	60515009R	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 200-350 cm 0,1*0,1*3*1,15*4	m3	0,13800 0,13800	6 505,00	897,69
3	60515212R	Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm 0,12*0,12*3*2	m3	0,08640 0,08640	6 475,00	559,44
4	3117910U	Tyč závitová M12, DIN 975, vč. podložek a matek	soubor	1,00000	875,00	875,00
5	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 225,00000	7,40	9 065,00
Díl:	783	Nátěry				404,98
6	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x (0,1*3*4*4+0,12*3*4)*1,1	m2	6,86400 6,86400	59,00	404,98

26	29 952,11
-----------	------------------

